5. Tu quoque nosti quae fecerit mihi Joab, filius Sarvies, quae fecerit principibus exercitus Israel, et Abner filio Nør, et Amasse filio Jethor, quos occidit, et effudit sanguinem belli in pace, et posuit crorem prelii in balteo suo, qui erat circa lumbos ejus, et in calcamento suo, quod erat in pedibus ejus.

6. Facies ergo juxta sapientiam tuam, et non deduces cantem ejus pacifice ad inferos.

7. Sed et filius Bezellai Goadaditis reddes gratiam, eruntque calamitates in mensa tua; occurrent enim mihi quando fugiabam a facie Absalom, fratris tui.

8. Habes quoque apud te Semei, filium Gera, filii Jemini de Bahurim, qui maledixit mihi maledictione pessima, quando ibam ad castra; sed quia descendit mihi in occursum cum transirem Jordanem, et juravi ei per Dominum, dicens: Non te interficiam gladio.

9. Tu noli pati eum esse innoxium; vir autem sapiens es, ut scias quae facias ei, deducesque canos ejus cum sanguine ad inferos.

10. Dormivit igitur David cum patribus suis, et sepultus est in Civitate David.

4 II Reg. 19, 31.

5 II Reg. 16, 5 et 10, 19.

6 Act. 9, 29.

11. Dies autem quibus regnavit David super Israel, quadraginta anni sunt; in Hebron regnavit septem annis, in Jerusalem triginta tribus.

12. Salomon autem sedit super thronum David patris sui, et firmatum est regnum ejus nimis.

13. Et ingressus est Adonias, filius Hagith, ad Bethsabee matrem Salomonis. Quae dixit ei: Pacificusne est ingrossus tuus? Qui respondit: Pacificus.

14. Adiditque: Sermo mihi est ad te. Cui ait: Loquere. Et ille:

15. Tu, inquit, nosti quia meum erat regnum, et me proposuisti emitti Israel sibi in regem; sed translatum est regnum, et factum est frater meus; et Dominus enim constituit meum Regem. Quae dixit ei: Quare postulas Abisag Sunamitidem uxorem.

16. Nauc ergo petitionem tuam precor a te: Ne confundas faciem meam. Quae dixit ad eum: Loquere.

17. Et ille ait: Precor ut dicas Salomoni regi (neque enim negare tibi quidquam potest) ut det mihi Abisag Sunamitidem uxorem.

18. Et ait Bethsabee: Bene, ego loquar pro te regi.

19. Venit ergo Bethsabee ad regem Salomonem, ut loqueretur ei pro Adonia; et surrexit rex in occursum ejus, adoravit eam, et sedit super thronum suum; postisque est thronus matris regis, quae sedit ad dexteram ejus.

20. Dixitque ei: Petitionem tuam parvulam ego deprecor a te; ne confundas faciem meam. Et dixit ei rex: Pete, mater mea; neque enim fas est ut avertam faciem tuam.

21. Quae ait: Detur Abisag Sunamitidis Adoniae fratri tuo uxore.

22. Responditque rex Salomoni, et dixit matri suae: Quare postulas Abisag Sunamitidem Adoniae? Postula ei et regnum; ipse est enim frater meus major me, et habet Abiathar sacerdotem, et Joab, filium Sarviae.